
MULNP00XEBU7

SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

mezi smluvními stranami

(jako „budoucístrana povinná“)

a

dále také společně „smluvní strany“

C2General

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

2. Výše uvedené skutečnosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Louny, na listu vlastnictví číslo 10001 pro katastrální území Louny, obec Louny,
okres Louny.

1) Město Louny
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
00265209
CZ00265209
Mgr. et. Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou

2) Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001
Zastoupena na základě pověření:
Tomášem Landou

(jako „budoucístrana oprávněná“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení § 1257 a násl. a § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění a podle ustanovení. § 104 odst. (3) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění

(dále jen „smlouva“)

Prohlášení strany

1. Budoucí strana povinná prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví pozemek p.č. 4903/1
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5000 m2, p.č. 4898 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 2651 m2, p.č. 4908 ostatní plocha, ostatní komůnikace o výměře
1808 m2, p.č. 4897 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9275 m2, p.č. 4899 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 6084 m2, p.č. 4853/3 ostatní plocha, ostatní komunikace
o výměře 8898 m2, p.č. 5087/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 91 m2,
p.č. 5087/2 ostatní plocha, silnice o výměře 7394 m2,v katastrálním území Louny (dále jen
„budoucí služebný pozemek“).

MULNCJ »-č„
ACR: 202210056, Louny - Polygon 002

—....

*MULNP00XEBU7*



2/5

C2 General

II.
Předmět věcného břemene

1. Budoucí strana oprávněná prohlašuje, že na výše uvedeném budoucím služebném pozemku, 
budou v rámci realizace stavby „Louny - polygon 2“ zřízeny a přes něj vedeny na náklady 
budoucí strany oprávněné, vhodným a bezpečným způsobem optické kabely o délce cca 
1328 m (dále jen „služebnost inženýrské sítě“).

III.
Obsah a rozsah věcného břemene

1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do dvou měsíců po dokončení stavby „Louny - 
polygon 2“, spolu uzavřou smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, v 
níž bude zakotveno, že budoucí strana povinná zřizuje k budoucímu služebnému pozemku ve 
prospěch budoucí strany oprávněné věcné břemeno, spočívající v právu zřízení, provozování 
a údržby optických kabelů, včetně umožnění vstupu budoucí strany oprávněné na nezbytnou 
dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, opravy nebo údržby inženýrské sítě.

2. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, aby přesný rozsah zatížení budoucího služebného 
pozemku věcným břemenem, byl dokumentován geometrickým plánem po ukončení realizace 
stavby, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene pro vklad 
do katastru nemovitostí.

3. Náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vymezení služebnosti inženýrské sítě, 
ponese budoucí strana oprávněná.

4. Budoucí strana oprávněná výše uvedené právo odpovídající věcnému břemeni přijímá.

IV.
Další ujednání

1. Budoucí strana povinná, jako vlastník budoucího služebného pozemku specifikovaného v čl. I. 
této smlouvy, je povinna v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a podle ustanovení. § 104 odst. (3) zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů v platném 
znění, strpět na výše uvedeném budoucím služebném pozemku inženýrskou síť, zdržet se 
všeho, co by vedlo k ohrožení inženýrské sítě, zejména pak se zdrží stavební činnosti a 
výsadby stromů na budoucím služebném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu, a 
bude-li to s ní předem projednáno, umožní budoucí straně oprávněné nebo budoucímu 
provozovateli inženýrské sítě zmocněnému budoucí stranou oprávněnou vstup a vjezd na 
budoucí služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, 
údržby, opravy nebo odstranění havárií inženýrské sítě.

2. Budoucí strana oprávněná nebo zmocněný provozovatel inženýrské sítě budoucí stranou 
oprávněnou, bude vždy jakoukoliv prohlídku, údržbu, opravu nebo havárii inženýrské sítě 
provádět s řádnou péčí a vždy budoucí služebný pozemek uvede na vlastní náklad do 
předešlého stavu stím, že případnou škodu spojenou s prohlídkou, údržbou, opravou nebo 
havárií inženýrské sítě budoucí straně povinné uhradí.



r

3/5

C2 General

6. Smluvní strany prohlašují, že ostatní práva a povinnosti touto smlouvu výslovně neupravené
nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a dalšími souvisejícími právními předpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že nesnese-li záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě
odkladu, obstará její opravu budoucí strana oprávněná i bez předchozího projednání;
dotčeným osobám však neprodleně oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí.

4. Smluvní strany se dohodly, že výše citované věcné břemeno bude přecházet na každého
dalšího vlastníka budoucího služebného pozemku.

5. Budoucí strana oprávněná se zavazuje, že v případě, že se tato nově zřizovaná inženýrská síť
stane v důsledku jeho činnosti nebo rozhodnutí v budoucnu nefunkční, zajistí na vlastní
náklady její fyzickou likvidaci a výmaz věcného břemene v katastru nemovitostí.

1. Služebnost inženýrské sítě specifikované v čl. II. této smlouvy bude zřízena za jednorázovou
náhradu v souladu s Pravidly Rady města Loun č. P8/2020 „k postupu města při povolování
zásahů právnických a fyzických osob do pozemků ve vlastnictví Města Louny“ v platném
znění. Celková výše jednorázové náhrady za zřízení služebnosti inženýrské sítě bude
vypočtena na základě skutečného provedení stavby v rozsahu dle geometrického plánu, a to
podle vzorce 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý započatý metr uložené
inženýrské sítě na budoucím služebném pozemku x délka uložené inženýrské sítě v metrech.
Takto vypočtená částka bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákonné výše platné
ke dni uzavření vlastní smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Minimální jednorázová
náhrada za zřízení inženýrské sítě činí 1000 Kč bez DPH.

7. Budoucí strana oprávněná je povinna, nejpozději při podání žádosti o uzavření smlouvy
o zřízení věcného břemene, předat budoucí straně povinné geodetickou dokumentaci
skutečného provedení stavby (GDSPS) včetně výškového zaměření a geometrický plán
pro vymezení rozsahu věcného břemene. V případě, že GDSPS nebude odpovídat původně
předloženému projektu stavby, uhradí budoucí strana oprávněná budoucí straně povinné
související vícenáklady vzniklé při realizaci stavby, popřípadě provede přeložku sítě na vlastní
náklady.

3. Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě bude zřízeno na
dobu neurčitou.

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. 1. tohoto článku bude budoucí stranou oprávněnou
provedena ve prospěch bu strany povinné
vedený u peněžního ústavu a to nejpozději
do 30 dnů od doručení vy tí a způsobem
určeným budoucí stranou povinnou. Budoucí strana povinná je oprávněna vystavit fakturu,
splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, až po doručení vyrozumění o povolení vkladu
práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

V.
Úplata za zřízení věcného břemene a doba platnosti



SWWMgSWa

|1

4/5
General

f

I
I 
i

i 
? ■ 
I

I 
! 
| 
í

VI.
Návrh na vklad

í
1

in^n ké?^ Z.TT “ěCnémU bř6me™ - služebnosti
s pravomocným rozhodnuti-Cl,°raneh“ P^a a jeho provedení v souladu 
Louny, o povoteXX p?á^ ^astrální Pracoviště
~%ni,kdyná^

XXjSVcnému X/ní biX° P°V°lenf Vk“U Prára 
vecoého břemene a podá jej tíudouc^strana^ixávněná0

3 S věcnému břemeni zápisem do

VII.
Ostatní ujednání

t Tato^smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran Dokud 
zvláštní zákon nestanoví okamžik účinnosti jinak. ’ P d

Z X" d°PM°Vat "6b0 měnit pouzs P^™“1 se souhlasem obou 

3 najejich případné p^ás“3 PráVa 3 P°Vinn0S,i V“'z tét° -'“-V Pohází 

4 XaXuXps^ * “.zvřena na základě Pravidel Rady
£ePO^

5 PřiČemŽ každé *°to Plnost

6' XfeXpoXemném’ projednán“ Mdle™ je''m p°dpisem řádně PřeiW že byla 

a srozumitelně, VŮ'6'

7 ™ X„i^ ~o n^e být zveřejněna

osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě V Wmk°U

' Šsas===^^ 
zaslání správci registru smluv budoucí strana oprávněná J Sml0UVy Zaiis,r

obcXího tajemTtvi^ Zek smlouya obsahuje informace týkající se
aby nebyíysoubástí elektronického obXtxto^ “°U °Z"a“^ tak'

V'"'



budoucí strana povinná

*

Hn

■i

5/5

22 General

Město '
Mgr. et Bc. Milgn osta

V Praze

10. Budoucí strana oprávněná souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecného
nařízení o ochraně osobních údajů), po dobu nezbytně nutnou, pro účel plnění předmětu této
smlouvy.

Přílohy: Polohopisná situace
Plná moc

11. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru budoucí strany povinné souhlasí budoucí strana
oprávněná se zveřejněním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně
prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není označován za obchodní tajemství.

■l

Vodafone h Republic a.s.

V Lounec



^684715
2666

2684/17 2687/1

2665 2687/32684/18
2KB7/ i_

2691/.2664 2689/6
2691/14

2700
2663 2689/8

2691/52662 2689/7

2660 2661 2689/5

2689/42659 2691/15

26882658 258-

JKRO/ff)2657

2681 /2 2689/11'2656

2689/12
2689/9

2654
2655/

265 /2

2689/1
2653 2

2653/1

4395

2651 2648 264 7 2644
2652 i

2651
2643 j

2593

2645)



329

323/2

326/1-

326/1

323/1
324 E3

2453 2385/1
2403 2402

2454 2382/1
2383

240524042457
2380

2381
2458

2373
2374

2379 2377

2378 23752376

1
4911

2305
2277/3

2277/1

2278/.

2313 2279/123032302/1

2314

2300/1
2317

2280/1 22812318
2299

22982321
228222832323

2322 2297

L2324 12296
2325

2327
2284 22852326

2328
2329

2294
2331 22952330

22862332
2333

2283/12335
2334 2290/12293/i 2287

2288
2336 12337

49052342 2291
22922473/1 2293/12341 2289/2

2338

2345 t

2385/4
Í382J2 

I

r
I 2372

2278/1

2279/H---------- -

-----
2306 I

2307/1

2276

---- -

í 2349



’ !O ÍJ

tímto pověřuje

Tomáše Landu,

Tomáš La

C2 General

< v

zaměstnance Společnosti,
„Zaměstnanec“),

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho vystaveni do
dne 31. 3. 2025

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem
Společnosti samostatné.

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv
týkajících se zřizováni věcných břemen a ostatních smluv
vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budováni, provozu, údržby a překládek základnových stanic a
sítí elektronických komunikaci v jednotlivých místech České

republiky (dáte jen „Smlouvy“).

Vodafone Czech Republic a.s . se sídlem náměstí Junkových
2808/2, 155 00 Praha 5 IČO: 257 88 001, společnost zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 6064, zastoupená členem správní rady, panem
Janem Kloudou, a členem správní rady, panem Milanem
Knížetem, (dále jen „Společnost“),

h -H7-
V Praze dne

Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém jazyce. V
případě rozporů mezi českou a anglickou verzí má přednost

česká verze

_ ... . „
Povereny Zaměstnanec je zejmena oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plném ze Smluv, ucastmt se
jednaní a vznášet na nich připomínky, návrhy tykající se Smluv
a tyto Smlouvy uzav.raVpodepisovat Toto poveren.
neopravňuje Zaměstnance ke zdzovam nemovitosti:

Dne 5 r
Pověření př





2


